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VENDIM | ORTA)KEVE
PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE
VITI 2020

|
Sot ne daten 10/03/2021, Shogeria Erion (;:anaj SHPK, Viore, mori ne shqyrtim

Pasqyrat financiare te vitit 2020. ’
Ne baze te Ligjit 9901 dt: 14/04/2008 Perltregetaret dhe Shogerite tregetare”

Neni 81, pika “e” , Neni 135 pika “dh-e”, per miratir%in € pasqyrave financiare te vitit
ushtrimor dhe te shperndarjes se fitimit, ne baze te Ligjit 8438 date: 28/12/1998 “ Per
tatimin mbi te ardhurat ” | ndryshuar, neni 33/1 pik‘a1, destinimi i fitimit neto -
VENDOS!I |
1. Te miratoje raportin vjetor dhe pasqyrat ﬁh?nciare te vitit ushtrimor 2020,
2. Te miratoje rezultatin financiar dhe te shpeL'ndaje fitimin neto te realizuar te vitit

2020 ne Shumen 0 leke, si vijon:

a. Kalimi ne Rezerva Ligjore e statutore 0 Leke
b. Shtese ne Kapitalin e nenshkruar 0 Leke
c. Fitime per investime 0 Leke
d. Fitime per tu shperndare SI DIVIDENT | 0 Leke
e Tatim Dividenti 15 % - 0 Leke

©

Ngarkohet personi fizik per zbatim. )

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere. ’
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